2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2015 № 140
с.Рысево

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Черемховского муниципального образования
от 28.02.2012 № 08 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
автомобильных дорог общего пользования местного
значения Черемховского муниципального
образования на 2012-2017 годы»

В целях создания условий для развития инфраструктуры Черемховского муниципального образования, руководствуясь пунктом 5 части 1 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Черемховского сельского поселения от 19.05.2014 № 40 «О разработке и реализации муниципальных целевых программ Черемховского муниципального образования и порядке проведения оценки их эффективности», статьями 6, 51-57, 59 Устава Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1.	Внести в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 28.02.2012 № 08 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Черемховского муниципального образования на 2012-2017 годы»» следующие изменения:
1.1.	изложить приложение 1 к муниципальной программе «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Черемховского муниципального образования на 2012-2017 годы» в новой редакции (прилагается).
2.	Администрации Черемховского муниципального образования:
2.1. 	внести в оригинал постановления администрации Черемховского муниципального образования от 28.02.2012 № 08 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Черемховского муниципального образования на 2012-2017 годы»» информационную справку о внесенных настоящим постановлением изменениях и дополнениях;
2.2.	опубликовать настоящее постановление с приложением в официальном издании «Вестник Черемховского сельского поселения»
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

Глава Черемховского
муниципального образования								Л.Ф. Исакова

А.Н.Позднякова
8(39546)5-54-73

Приложение № 1 к муниципальной
программе «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Черемховского муниципального образования  на 2012-2017 годы»

Система программных мероприятий
муниципальной программы
«Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Черемховского муниципального образования на 2012-2017 годы»

 тыс.руб.
	№№ п.п.
	Мероприятия
по реализации Программы
	Источник финансиро
вания
	Срок
исполнения
	Всего
тыс.руб.
	Объем финансирования
 по годам

	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Раздел 1 «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения»

	1.1.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги, проходящей по ул.Российской с.Рысево
	Бюджет поселения
	2012-2015
	749,0
	4,9
	24,5

	719,6

	Областной
	2012-2015
	946,0
	481,9
	464,1

	1.2.
	Ремонт гравийного покрытия автодороги д. Кирзавод
	Бюджет поселения
	2015-2016
	96,2

	42,0
	54,2

	1.3.
	Ремонт автомобильной дороги, проходящей по ул.Медовая д.Белобородова
	Бюджет поселения
	2017
	337,4

	337,4

	1.4.
	Ремонт автомобильной дороги, проходящей по ул.Нагорная д.Поздеева
	Бюджет поселения
	2018
	314,6

	314,6

	Итого по разделу 1

	2443,2
	486,8
	488,6
	0,0
	761,6
	391,6
	314,6

	в т.ч. бюджет поселения

	1497,2
	4,9
	24,5
	0,0
	761,6
	391,6
	314,6

	Итого по Программе

	2443,2
	486,8
	488,6
	0,0
	761,6
	391,6
	314,6

	в том числе

	бюджет поселения

	1497,2
	4,9
	24,5
	0,0
	761,6
	391,6
	314,6

	областной бюджет

	946,0
	481,9
	464,1